

Allergies & Intolerances List

FAB FIVE

THE DUDE

OREO COOKIES
BUTTERSCOTCH
WHIPPED CREAM
FLAKE TOP
COMELLE ICE CREAM MIX
MILK

CONTAINS

SOYA/SOYBEANS, GLUTEN, WHEAT

MILK
MILK
MILK
LACTOSE

MAY CONTAIN

MILK

SOYA

THE AMBASSADOR

FERRERO ROCHER
NUTELLA
WHIPPED CREAM
MINI MARSHMALLOW TOP
COMELLE ICE CREAM MIX
MILK

CONTAINS

MILK, SOYA, WHEAT, HAZELNUTS
MILK, SOYA, HAZELNUTS
MILK

MILK
LACTOSE

MAY CONTAIN

ALMONDS

SOYA

THE DON

KINDER BUENO
CHOCOLATE SAUCE
WHIPPED CREAM
OREO COOKIES TOP
COMELLE ICE CREAM MIX
MILK

CONTAINS

MILK, SOYA, WHEAT, HAZELNUTS
MILK
MILK
SOYA/SOYBEANS, GLUTEN, WHEAT
MILK
LACTOSE

MAY CONTAIN

SOYA
MILK

THE GENT

MALTESERS
CARAMEL SAUCE
WHIPPED CREAM
MINI MARSHMALLOW TOP
COMELLE ICE CREAM MIX
MILK

CONTAINS

MILK, SOYA, WHEAT, LACTOSE, BARLEY
MILK
MILK

MILK
LACTOSE

MAY CONTAIN

SOYA

THE CHAV

CRUNCHIE
BUTTERSCOTCH
WHIPPED CREAM
FLAKE TOP
COMELLE ICE CREAM MIX
MILK

CONTAINS

MILK

MILK
MILK
MILK
LACTOSE

MAY CONTAIN

SOYA

Whilst we have taken every care in preparing this summary and believe it to be accurate, it is not a substitute for reading the product packaging or label prior to use. Please ask a member of staff to check for allergens via the products packaging in store prior to ordering. You should note that products and their ingredients are subject to change. If you do require precise ingredient information you should consult the manufacturer, whose contact details will appear on the packaging or label. Sblended Shakes Ltd is therefore unable to accept liability for any incorrect information.